



دانشگاه علوم پزشکی مجازی  
Virtual University of Medical Sciences

## اطلاعیه شماره ۱۶

### شیوه نامه انتخاب واحد برای داوطلبان رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی مجازی

#### ترم اول سطح یک - ورودی مهر ماه ۱۳۹۶

پیرو فراخوان بعمل آماده برای پذیرش دوره کارشناسی ارشد آموزش پزشکی مجازی توسط دانشگاه علوم پزشکی مجازی و باتوجه به ثبت نام بعمل آمده توسط داوطلبانی که اسامی آنها در لیست پیوست است به اطلاع می رساند انتخاب واحد دروس برای ترم اول سال تحصیلی ۹۷-۹۶ از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۰ تا ۱۳۹۶/۰۷/۱۷ تعیین شده است.

#### شیوه انتخاب واحد:

برابر جداول مندرج در ذیل این شیوه نامه، دروس قابل ارایه در سطح یک کارشناسی ارشد آموزش پزشکی مجازی شامل مهارتهای عمومی تدریس بوده و جمعا ۷ درس و به میزان ۸ واحد در گروههای درسی مختلف است. نکات ضروری و مورد توجه در هنگام انتخاب واحد شامل:

- ۱- با توجه به اینکه سطح یک شامل ۷ درس می باشد لذا دانشجویان می توانند این دروس را حداقل در طی دو ترم انتخاب نمایند.
- ۲- در صورتی ثبت نام دانشجو در این ترم قطعی تلقی خواهد شد که حداقل یک درس (تک درس به منظور توانمند سازی) را انتخاب نماید.
- ۳- هر داوطلب در این ترم مجاز به انتخاب حداکثر سه عنوان درسی مختلف است.
- ۴- درس "مقدمات یادگیری غیر حضوری" که به میزان ۴ ساعت است و در شروع دوره ارائه می گردد بصورت اجباری بوده و جز واحد های انتخابی محاسبه نمی گردد.
- ۵- درس "مقدمات استدلال بالینی" اختصاصی دانشجویان بالینی و درس "مقدمات تفکر علمی" اختصاصی دانشجویان علوم پایه دارد. لطفا در زمان انتخاب واحد به این نکته توجه فرمایید.
- ۶- حداکثر ظرفیت هر گروه ۴۰ نفر و بر اساس اولویت زمان انتخاب واحد خواهد بود و در صورت تکمیل ظرفیت هر گروه- استاد، داوطلب بایستی گروه های درسی دیگر را انتخاب نماید. در صورت تکمیل ظرفیت تمامی گروهها در اینصورت باید درس دیگری را برای این ترم انتخاب نمایید.

۷- جهت انتخاب واحد با مراجعه به سایت دانشگاه مجازی به آدرس [www.vums.ac.ir](http://www.vums.ac.ir) از "فایل لیست دانشجویان" شماره دانشجویی خود را اخذ و از طریق لینک [sama.vums.ac.ir/samaweb](http://sama.vums.ac.ir/samaweb) وارد صفحه سما شده، در قسمت نام کاربری شماره دانشجو و در قسمت رمز ورود کد ملی خود را وارد کرده و بعد از وارد شدن ابتدا رمز ورود خود را تغییر داده و سپس اقدام به انتخاب دروس نمایید.

۸- پس از اتمام مهلت انتخاب واحد، شروع کلاس ها از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۸ خواهد بود. در این فرایند ابتدا درس ۴ ساعته "مقدمات یادگیری غیر حضوری" بمدت ۷ روز ارائی می گردد و سپس دسترسی به بقیه واحد های انتخابی دانشجو فراهم خواهد شد.

**توجه: با توجه به ضرورت بررسی مستندات و تایید مراتب عضویت متقاضیان بعنوان هیات علمی توسط دانشگاههای محل خدمت دانشگاهها، بنابراین ثبت نام حاضر موقت بوده و ثبت نام نهایی پس از طی فرایند های مربوطه و تایید مراتب، قطعی خواهد شد.**

### جدول دروس قابل ارایه در سطح یک کارشناسی ارشد آموزش پزشکی مجازی

ردیف	عنوان درس	تعداد واحد	مجاز به انتخاب بر حسب علوم پایه و بالینی
۱	نظریه های یادگیری و مهارتهای مقدماتی تدریس	۲	مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی
۲	روشهای ارزیابی دانشجو	۱.۵	مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی
۳	برقراری ارتباط میان فردی و مهارت ارتباط پزشک با بیمار	۲	مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی
۴	برنامه ریزی درسی (۱)	۱	مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی
۵	اخلاق حرفه ای و آداب تعلیم و تعلم در دانشگاه	۱	مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی
۶	مقدمات استدلال بالینی	۰.۵	اختصاصی اساتید بالینی
۷	مقدمات تفکر علمی	۰.۵	اختصاصی اساتید علوم پایه
۸	مقدمات یادگیری غیر حضوری	۴ ساعت توجیهی	انتخاب اجباری و مشترک برای اساتید علوم پایه و بالینی بدون احتساب واحد است

## جدول: کد دروس و نام گروه و استاد مربوطه

شماره گروه و نام استاد										نام درس	کد درس										
گروه ۵ دکتر میترا ذوالفقاری		گروه ۴ دکتر میترا قریب		گروه ۳ دکتر اطهر امید		گروه ۲ دکتر فریبا حقانی		گروه ۱ دکتر فریبا حقانی		نظریه های یادگیری و مهارت های مقدماتی تدریس	۱۰۰۱										
گروه ۳ دکتر سلطانی عربشاهی				گروه ۲ دکتر میترا امینی			گروه ۱ دکتر جواد کجوری			مقدمات استدلال بالینی	۱۰۰۲										
		گروه ۷ دکتر محبوبه خباز مافی نژاد		گروه ۶ دکتر رضا غفاری		گروه ۵ دکتر سلطانی عربشاهی		گروه ۴ دکتر حسین کریمی		گروه ۳ دکتر ریتا مجتهدزاده		گروه ۲ دکتر نیکو یمانی		گروه ۱ دکتر نیکو یمانی		برنامه ریزی درسی ۱	۱۰۰۳				
گروه ۱۰ دکتر شایان و دکتر صیوری		گروه ۹ دکتر لیلا جویباری		گروه ۸ دکتر نوید محمدی		گروه ۷ دکتر عباس مکارم		گروه ۶ دکتر رقیه گندمکار		گروه ۵ دکتر سارا مرتاض		گروه ۴ دکتر علی اکبر حق دوست		گروه ۳ دکتر علی اکبر حق دوست		گروه ۲ دکتر آیین محمدی		گروه ۱ دکتر آیین محمدی		روش های ارزیابی دانشجو	۱۰۰۴
گروه ۴ دکتر سعیده غفاری فر				گروه ۳ دکتر مریم صالح			گروه ۲ دکتر محمد علی حسینی			گروه ۱ دکتر محمد علی حسینی			برقراری ارتباط میان فردی و مهارت ارتباط پزشکی با بیمار			۱۰۰۵					
گروه ۳ دکتر لیلا افشار				گروه ۲ دکتر ایمان جهانیان			گروه ۱ دکتر یدالله زارع زاده			اخلاق حرفه ای و آداب تعلیم و تعلم در دانشگاه			۱۰۰۶								
گروه ۴ دکتر زهره میرمقتدایی			گروه ۳ دکتر سلیمان احمدی			گروه ۲ دکتر فروزان کریمی		گروه ۱ دکتر فروزان کریمی			مقدمات تفکر علمی			۱۰۰۷							
دکتر ریتا مجتهدزاده										مقدمات یادگیری غیر حضوری			۱۰۰۸								

\* نمونه ای از توزیع واحدهای درسی دوره کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در مراحل گواهینامه سطح ۱ تا ۳ و کارشناسی ارشد ویژه اعضای هیات علمی نیز به پیوست می باشد

با تشکر

دکتر سلیمان احمدی

مدیر گروه آموزش پزشکی مجازی